
Zarządzenie nr 6/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 22/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW 

dla nauczycieli akademickich za działalność organizacyjną  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzeniu nr 22/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora 

UKW dla nauczycieli akademickich za działalność organizacyjną:  

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki na nagrody są rozdzielane na jednostki organizacyjne zatrudniające pracowników 

będących nauczycielami akademickimi przez Rektora proporcjonalnie do liczby etatów 

nauczycieli akademickich, przy czym 30% całości środków wymienionych w pkt 1 pozostaje 

w gestii Rektora, z wyłączeniem nauczycieli zatrudnionych w ramach realizowanych 

projektów, na urlopach wychowawczych i bezpłatnych.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

 

                        prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 


